
ВІДДІЛ ОСВІТИ ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
вул. Добровольського,63 м.Горішні Плавні, Кременчуцький р-н Полтавської обл., 39800 

E-mail: irc2019gp@gmail.com Web: irc.pl.ua Код ЄДРПОУ 42863921

Н А К А З

15 грудня 2023 року м.Горішні Плавні №12-АГ

Про обґрунтування підстави для здійснення 
закупівлі відповідно до пункту 13 Особливостей

Керуючись пунктом 3-7 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України 
«Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII (далі -  Закон) та пунктами З, 13 Особливостей 
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом 
України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та 
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 (далі -  Особливості),

НАКАЗУЮ:

1. Застосувати для здійснення закупівлі відповідно до пункту 13 Особливостей та 
укладення договору про закупівлю з огляду на наявну потребу в постачанні теплової енергії в 
гарячій воді у Комунального виробничого підприємства «Теплоенерго» м.Горішні Плавні» 
підставу пп.5 п.13, а саме коли роботи, товари чи послуги можуть бути виконані, поставлені чи 
надані виключно певним суб’єктом господарювання у випадку відсутності конкуренції з 
технічних причин, яка повинна бути документально підтверджена замовником.

2. Обґрунтувати підставу для здійснення замовником закупівлі відповідно до підпункту 5 
пункту 13 Особливостей таким: суб’єкт господарювання КВП «Теплоенерго» м. Горішні Плавні» 
(ЄДРПОУ 13940851, Полтавська область, м. Горішні Плавні, вул. Молодіжна 8) внесено до 
реєстру суб’єктів природних монополій у сферах теплопостачання, централізованого 
водопостачання та централізованого водовідведення щодо транспортування теплової енергії 
магістральними та місцевими (розподільчими) тепловими мережами, розміщених на офіційному 
веб-сайті НКРЕКП станом на 20.11.2023 р. значиться під № 355 з видом господарської діяльності: 
транспортування теплової енергії магістральними^ та місцевими (розподільчими) тепловими 
мережами (інформація є публічною, що оприлюднена у формі відкритих даних згідно із Законом 
України «Про доступ до публічної інформації», доступ до яких є вільним, то, відповідно до ч.5 
ст.17 Закону України «Про публічні закупівлі», тому документального її підтвердження не 
вимагається).

3. Уповноваженій особі Наталії ДУБИНІ провести закупівлю Теплової енергії в гарячій 
воді (для потреб установи у 2024 році)(ДК 021:2015 09320000-8 -  пара, гаряча вода та пов’язана 
продукція) на підставі підпункту 5 пункту 13 Особливостей відповідно до вимог, установлених 
Законом та нормативно-правовими а^^^Щ ййШ ятим и на виконання Закону.

4. Контроль за виконанням ^^з^Гііак^^^иш аю  за собою.

Додаток: Витяг зі//^едіз^щ ^редік^природних монополій за жовтень
від 20.11.2023

Керівник(директор)
інклюзивно-ресурсного центру'4̂  Наталія ГРИГОР’ЄВА

mailto:irc2019gp@gmail.com


Ознайомлені:

ДУБИНА
Наталія

Уповноважена особа



ЗВЕДЕНИЙ ПЕРЕЛІК СУБ'ЄК^'В ПРИРОДНИХ МОНОПОЛІЙ 
станом №. j ! .10.2023

№ з/п
Код за ЄДРПОУ 

суб’єкта 
господарювання

Найменування суб'єкта 
господарювання

Вид господарської діяльності, що 
провадиться суб'єктом господарювання

Територія діяльності суб'єкта природних 
монополій

Національна комісія або інший 
орган, що склав та веде цей реєстр

1 2 3 6 7 8

1

20572069 ДП «МА Бориспіль»

Забезпечення посадки, зльоту 
повітряного судна, забезпечення 
авіаційної безпеки, забезпечення 

наднормативної стоянки 
повітряного судна

м. Бориспіль
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ 

ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА 
ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

2
1130532 КП «Аеропорт «Вінниця» Вінницька область

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ 
ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА 

ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

t

3
37807273

ТОВ «Міжнародний 
аеропорт 

«Дніпропетровськ»
Дніпропетровська область

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ 
ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА 

ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

4
32496293

КП «Міжнародний 
аеропорт Донецьк ім. 

С.С. Прокоф'єва»
Донецька область

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ 
ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА 

ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

5

1130561
КП «Міжнародний 

аеропорт Запоріжжя»

Забезпечення посадки, зльоту 
повітряного судна, забезпечення 
авіаційної безпеки, забезпечення 

наднормативної стоянки 
повітряного судна

Запорізька область
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ 

ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА 
ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

6

31067573 ТОВ «Скорзонера»

Забезпечення посадки, зльоту 
повітряного судна, забезпечення 
авіаційної безпеки, забезпечення 

наднормативної стоянки 
повітряного судна, забезпечення 

обслуговування пасажирів в 
аеровокзалі

Івано-Франківська область
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ 
ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА 

ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

7

1131514
КП «Міжнародний 

аеропорт «Київ»(Жуляни)

Забезпечення посадки зльоту 
повітряного судна, забезпечення 

наднормативної стоянки 
повітряного судна

Київська область
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ 

ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА 
ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

8
1173530

КП «Кривий Ріг» 
Криворізької міської ради

Дніпропетровська область
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ 

ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА 
ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ



352 05541083

ОБЛАСНЕ КОМУНАЛЬНЕ 
ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО 
ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА 
"ЛУБНИТЕПЛОЕНЕРГО"

ТРАНСПОРТУВАННЯ ТЕПЛОВОЇ ЕНЕРГІЇ 
МАГІСТРАЛЬНИМИ ТА У  ^ВИМ И

(р о з п о д іл ь ч и м и ) т е . А и м и
МЕРЕЖАМИ

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО 
З Л ^Н Ю Є  ДЕРЖАВНЕ 

РЕ ЬВАННЯ У СФЕРАХ 
ЕНЕРГь ГИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ 

ПОСЛУГ

m

353 31700972

КОМУНАЛЬНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ТЕПЛОЕНЕРГО" 
КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО 
РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

ТРАНСПОРТУВАННЯ ТЕПЛОВОЇ ЕНЕРГІЇ 
МАГІСТРАЛЬНИМИ ТА МІСЦЕВИМИ 

(РОЗПОДІЛЬЧИМИ) ТЕПЛОВИМИ 
МЕРЕЖАМИ

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО 
ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ 
ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ 

ПОСЛУГ

354 34401528

КОМУНАЛТЬНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО ТЕПЛОВОГО 
ГОСПОДАРСТВА 
"ГАДЯЧТЕПЛОЕНЕРГО"

ТРАНСПОРТУВАННЯ ТЕПЛОВОЇ ЕНЕРГІЇ 
МАГІСТРАЛЬНИМИ ТА МІСЦЕВИМИ 

(РОЗПОДІЛЬЧИМИ) ТЕПЛОВИМИ 
МЕРЕЖАМИ

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО 
ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ 
ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ 

ПОСЛУГ

355 13940851

КОМУНАЛЬНЕ ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
ТЕПЛОЕНЕРГО" М. ГОРІШНІ 
ПЛАВНІ"

ТРАНСПОРТУВАННЯ ТЕПЛОВОЇ ЕНЕРГІЇ 
МАГІСТРАЛЬНИМИ ТА МІСЦЕВИМИ 

(РОЗПОДІЛЬЧИМИ) ТЕПЛОВИМИ 
МЕРЕЖАМИ

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО 
ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ 
ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ 

ПОСЛУГ

356 40144197
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАШЕ 
ТЕПЛО”

ТРАНСПОРТУВАННЯ ТЕПЛОВОЇ ЕНЕРГІЇ 
МАГІСТРАЛЬНИМИ ТА МІСЦЕВИМИ 

(РОЗПОДІЛЬЧИМИ) ТЕПЛОВИМИ 
МЕРЕЖАМИ

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО 
ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ 
ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ 

ПОСЛУГ

357 5763814 ПАТ "КРЮКІВСЬКИЙ 
ВАГОНОБУДІВНИЙ ЗАВОД"

ТРАНСПОРТУВАННЯ ТЕПЛОВОЇ ЕНЕРГІЇ 
МАГІСТРАЛЬНИМИ ТА МІСЦЕВИМИ 

(РОЗПОДІЛЬЧИМИ) ТЕПЛОВИМИ 
МЕРЕЖАМИ (ВІД КОТЕЛЬНІ)

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО*1' 
ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ 
ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ 

ПОСЛУГ

358 38688585
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СОФТ 
ЕНЕРДЖІ"

ТРАНСПОРТУВАННЯ ТЕПЛОВОЇ ЕНЕРГІЇ 
МАГІСТРАЛЬНИМИ ТА МІСЦЕВИМИ 

(РОЗПОДІЛЬЧИМИ) ТЕПЛОВИМИ 
МЕРЕЖАМИ

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО 
ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ 
ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ 

ПОСЛУГ

359 38337446
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ІНТЕРАГРОІНВЕСТ-2012”

ТРАНСПОРТУВАННЯ ТЕПЛОВОЇ ЕНЕРГІЇ 
МАГІСТРАЛЬНИМИ ТА МІСЦЕВИМИ 

(РОЗПОДІЛЬЧИМИ) ТЕПЛОВИМИ 
МЕРЕЖАМИ

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО 
ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ 
ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ 

ПОСЛУГ

360 39170590
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЛАСНА 
ЕНЕРГІЯ”

ТРАНСПОРТУВАННЯ ТЕПЛОВОЇ ЕНЕРГІЇ 
МАГІСТРАЛЬНИМИ ТА МІСЦЕВИМИ 

(РОЗПОДІЛЬЧИМИ) ТЕПЛОВИМИ 
МЕРЕЖАМИ

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО 
ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ 
ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ 

ПОСЛУГ

361 42225136
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КРЕМЕНЧУЦЬКА ТЕЦ"

ТРАНСПОРТУВАННЯ ТЕПЛОВОЇ ЕНЕРПЇ 
МАГІСТРАЛЬНИМИ ТА МІСЦЕВИМИ 

(РОЗПОДІЛЬЧИМИ) ТЕПЛОВИМИ 
МЕРЕЖАМИ

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО 
ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ 
ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ 

ПОСЛУГ

362 41516535
ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО 
"ЕКО-ТЕПЛО+ " ТОВ " ЕКО- 
ТЕПЛО"

ТРАНСПОРТУВАННЯ ТЕПЛОВОЇ ЕНЕРПЇ 
МАГІСТРАЛЬНИМИ ТА МІСЦЕВИМИ 

(РОЗПОДІЛЬЧИМИ) ТЕПЛОВИМИ 
МЕРЕЖАМИ

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО 
ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ 
ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ 

ПОСЛУГ


